
Referat fra stævneudvalgsmøde d.8. februar 2024 

 Referent Eva Buxbom  

 Præsentation af Trine Bagger  

Denne blev ganske kort, da vi alle kender Trine Bagger. Finn vil sende dommerliste til Trine. 

Eva søger for hun bliver oprettet i stævneudvalget samt bliver tilknyttet mailen.  

 I tilfælde af at to klubber ansøger om at afholde samme stævne, skal den klub der først er 

taget kontakt til kontaktes, hvis en anden klub byder ind på samme stævne. Det er den 

stævneansvarlige for det pågældende stævne i udvalget, der står for kontakten.   

 Venskabsklubber en opgave der overgår til breddeudvalget. Intentionen er, at små klubber 

kan hjælpe de større klubber ved afvikling af stævner og derved lære, hvordan et stævne 

afholdes. Det kan samtidig være en måde at fordele opgaverne på samt gøre mere reklame 

for, at der sagtens kan være to klubber om at afholde et stævne.  

 Ved stævner afholdt i Tårnby skal der være ekstra afstand mellem rack og dommere, så det 

bliver nemmere for dommerne at vurdere løftene. Dette er på opfordring af trænere og 

løftere.   

 Ved DM’er skal der bruges indvejningsvægt udlånt af DSF. Dette vil stævneudvalget være 

behjælpelig med. 

Følgende arbejdsopgaver skal fordeles i udvalget: 

 Godkendelse af rekorder. Denne opgave tager Trine Bagger sig af. 

 For alle stævner afholdt under DSF (ikke privatstævner) er der koblet en stævneansvarlig 

fra stævneudvalget på. Denne person har til opgave at:  

- Støtte til klubber, der står som arrangør for de danske mesterskaber og mesterskaber 

under DSF, således at de kan leve op til ”krav for afvikling af danske mesterskaber i 

styrkeløft.” (se dokument under generel info – regler på styrke.dk).  

- Udarbejde stævneplaner til stævner med dommerpåsætning samt godkender 

invitationer. 

 Eva Buxbom er den nye medalje/præmieansvarlige og står for at bestille og sikre 

fremsendelsen af medaljer og pokaler til stævner afholdt under DSF. 

 Det blev besluttet at afholde et kursus i stævnestyringsprogram i 2024 i Horsens. Eva står 

for at booke lokale samt kontakte underviser.  

 Udlåner stævnevægt samt dommerlys er en af opgaverne den stævneansvarlige påtager 

sig, når der kontakte en klub der arrangere et stævne 

 I de tilfælde der er behov for hjælp med brug af konkurrencestyringssystem samt udlån af 

andet udstyr for arrangøren af et stævne kontaktes en ekspert af den stævneansvarlige.  

 Et årligt gennemsyn af stævnereglerne i starten af januar bliver et fast punkt, for at sikre at 

de er tidssvarend. 



 Bjarke har tilbud at være en del af udvalget. Dette sættes der pris på, men det tænkes at 

det bedste er, at Bjarke koncentrerer sig om opgaven som DSF’s kasserer. 

 Stævneprotokoller gemmes i Dropbox denne opgave tager Trine sig af. 

 Da udvalgsmedlemmerne har fordelt opgaverne imellem sig, blev medlemmerne enige om 

at der på nuværende tidspunkt ikke er behov for flere medlemmer. Udvalget er selvfølgelig 

åbnet for holdninger og ideer, der måtte komme fra engagerede medlemmer af klubberne 

i Danmark. 

 Næste møde bliver d, 4.juni kl.19.00 online Finn står for invitationen på Teams 

 

 

 

 

 


